Tunc conturbati sunt Principes Edom, robustus Moab obtinuit tremor: obriguerunt omnes habitatores Chanaan.

Irruat super eos formido, & pavor in magnitudine brachii tui.

Fiant immobiles quasi lapis, donec pertranseat populus tuus Domine: donec pertranseat populos tuus iste, quem possedisti.

Introduces eos, & plantabis in monte hæreditatis tuæ: firmissimo habitaculo tuo, quod operatus es Domine.

Sanctuarium tuum Domine, quod firmaverunt manus tuæ Dominus regnavit in æternum, & ultra.

Ingressus est enim eques Pharaocum

cum curribus , & equitibus ejus in
mare ; & reduxit super eos Dominus
aquas maris.

Filii autem Israel ambulaverunt per
siccum in medio ejus. Gloria Patri.

Postea dicat Antiphonam.

Dextera tua Domine percussit ini-
micum ; & in multitudine gloriæ tuæ
deposuisti adversarios tuos.

ψ. Persequere hos inimicos nostros
Dñe.

℞. Et ego comprehendam illos.

ψ. Et comminue eos , ut pulverem
ante faciem venti.

℞. Ut lutum platearum dele eos.

ψ. Pone faciem tuam contra eos.

℞. Ita , ut fugiant , etiam nemine per-
sequente.

ψ. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

ψ.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Jesu Christe, Fili Dei
vivi, qui pro salute nostra de
cœlo descendens, & in hunc mun-
dum veniens, per signum sanctæ Cru-
cis ✠ redimere nos voluisti, & eo-
dem signo, fideles tuos contra dœ-
monum insidias muniri fecisti, qui
Ecclesiam tuam, ex omnibus genti-
bus, & populis tua gratia coaduna-
tam sanguine tuo pretiosissimo abluere
dignatus es. Tibi amplissimo Red-
emptori, supplex exposco, ut per
virtutem Sanctæ Crucis, ✠ hunc
terminum nostrum à fulgure, gran-
dine, & à persecutione dœmonum li-
berare digneris: Qui vivis, &c.

CON.

CONJURATIO.

A Djuro te dæmon , in nomine
 Agni immaculati , qui ambu-
 lat super aspidem , & basiliscum ,
 qui conculcat leonem , & draconem ;
 ut discedat tempestas aeris , &
 venti , ut grando , & nubes istæ in
 aquam resolutæ descendant ad irri-
 gandum terminum istum : contremis-
 ce , & fuge , abi retro maledicte , vi-
 so vexillo illius , quem inferi tremunt ;
 cui Virtutes cœlorum , & Potestates
 subjectæ sunt ; quem Cherubin , & Se-
 raphin indefessis vocibus laudant di-
 centes : *Sanctus , Sanctus , Sanctus*
Dominus Deus Sabaoth. Conjuro te
 dæmon , per omnia ista suprascripta ,
 & præcipio vobis , & in signo hujus
 sanctæ ✠ Crucis , quod contra vos
 facio , repentinè recedatis ab hoc ter-

mi-

mino nostro, & ab aliis mihi commif-
 sis, sine læsione alicujus hominis, ani-
 malis, aut fructus, sed per illud delea-
 mini per aerem. Amen. Imperat tibi
 Jesus Nazarenus, qui te in abyssum
 abire præcepit. Adjuro ✠ te, per
 illum qui à Joanne in Jordane bap-
 tizatus fuit, & à diabolo tentatus, ve-
 nundatus, & traditus à Judà, captus
 illuffus, flagellatus, cibatus felle, po-
 ratus aceto, & spinis coronatus, vesti-
 bus expoliatus, super cujus vestem
 sortem miserunt. Recede nunc adjura-
 tus in nomine ejus de termino isto.
 Durum est tibi Christo velle resistere;
 Durum est tibi contra stimulum calci-
 trare: quia quanto tardius de tempe-
 state ista exeas, tanto majus suplicium
 crescet: quia non homines contemnis,
 sed illum, qui est dominator vivorum,

&

& mortuorum. Qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. Amen.

Postea incipiat Antiphonam. Dominus justus. Et dicat Psalm.

SÆPÈ expugnaverunt me à juventute mea dicat nunc Israel.

Sæpè expugnaverunt me à juventute mea : etenim non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores : prolongaverunt iniquitatem suam.

Dominus Justus concidit cervices peccatorum : confundantur, & convertantur retrorsum omnes qui oderunt Sion.

Fiant sicut fœnum tectorum, quod priusquam evellatur, exaruit.

De quo non implevit manum suam,
qui

qui metit: & sinum suum, qui manipulos colligit.

Et nos dixerunt, qui præteribant: benedictio Domini super vos: benediximus vobis in nomine Domini. Gloria Patri, &c.

Quo finito repetat Antiphonam.

Dominus justus concidat cervices peccatorum, & confundantur, & pereant omnes dæmones, & nubes malæ. Amen.

Christus ✠ vincit, Christus ✠ regnat, Christus imperat, ✠ Christus ✠ ab ista tempestate nos defendat.

Et aspergat eas aqua benedicta.

Comprimat te nubes Deus ✠ Pater, comprimat te Deus ✠ Filius, comprimat te Deus ✠ Spiritus Sanctus.

Et Elevet Crucem, & dicat.

Ecce Crucem Domini nostri Jesu
Christi.

Christi, vicit leo de Tribu Judà, ra-
dix David, alleluya.

Deinde dicat.

Kyrie eleyson, Christe eleyson, Ky-
rie eleyson Pater noster.

Ÿ. Et ne nos inducas, &c. R. Sed
libera nos, &c.

Ÿ. Exurgat Deus, & dissipentur in-
mici ejus.

R. Et fugiant qui oderunt eum à facie
ejus.

Ÿ. Domine exaudi, &c.

R. Et clamor, &c.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Succurre nobis Domine Deus omni-
nipotens in hac necessitate nos-
tra, & sicut tua potentia, & amore
sic nos dilexisti, ut Filium tuum uni-

E

geni

genitum pro nostra salute morti traderes: sic Deus meus arctare digneris, hanc bestiam, & leonem rugientem, ad obedientiam nostram per ineffabilem misericordiam tuam, & á fulgure, & vi procellarum, omniumque aerearum tempestate, terminos nostros defendas, & adversarium nostrum diabolum, qui tanquam leo in istis nubibus rugit, & messes: & fructus terræ devorare, & depopulari conatur, compescas. In te est refugium Domine Deus, et spes nostra, & Satanam hostem crudelissimum frange. Quæsumus Domine, et illius furorem, et audaciam illiusque virtutem, et potentiam conteras, et confringas: Intonat, quæsumus de cælo altissimo tuo, emitte contra spiritualium nequitiam vocem tuam, grand-

di-

dinem, et carbones, ignis, totque
sagittas tuas, et dissipa tempestatem
istam, & conturba eam, ita ut misero-
cordia tua perveniente, auxilium
sentiamus. Per Dominum nostrum,
&c.